
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD CHRUDIM
SOUDNÍ EXEKUTOR Mgr. PETR JAROŠ

Škroupova 150, 537 01 Chrudim, tel. 469 623 238 e-mail: info@exekucejaros.cz
Č.j: 129 EX 1011/11-53

U S N E S E N Í

Soudní exekutor Mgr. Petr Jaroš, Exekutorský úřad Chrudim se sídlem Škroupova 150, 537 01 
Chrudim, pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu ve Svitavách ze dne 
17.02.2011, č.j.: 9Exe 170/2011-18, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného notářského 
zápisu vydaného JUDr. Klára Hejtmánková,notářka dne 19.11.2010, č.j.: NZ 360/2010,N 394/2010 
, k uspokojení pohledávky 
oprávněné: 
WÄRME, spol. s r. o., se sídlem Grmelova 1/, Brno, IČ: 18826130,
práv. zast. advokátem JUDr.Vojtěch Hroza , advokát, se sídlem Arne Nováka 4, Brno, PSČ: 602 00
proti povinnému: 
Mach Josef, bytem Pustá Kamenice 136, Pustá Kamenice, IČ: 16211146, RČ: 540129/0158
ve výši 432646,-- Kč s příslušenstvím a dále i nákladů této exekuce, které v průběhu řízení 
vzniknou, rozhodl takto

Dražební jednání o prodeji nemovitostí povinného se odročuje na den 18.7.2012 v 16.00 hodin 
v sídle soudního exekutora

Odůvodnění:
Usnesením č.j.: 129EX 1011/11-45 ze dne 23.4.2012 nařídil soudní exekutor dražbu nemovitostí 
povinného, jejímž předmětem jsou nemovitosti  povinného: A)  budova č.p. 136 na stavební parcele 
p.č. 237, stavební parcela p.č. 237, pozemková parcela p.č. 95/3, vše zapsané na LV 38 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, pro obec a katastrální území Pustá Kamenice, vč. součástí 
a příslušenství, kterým jsou venkovní úpravy: oplocení vč. podezdívky, vjezdová brána a branka, 
studna, zpevněné plochy, přípojky inž. sítí, trvalé porosty. B)  budova č.p. 38 na stavební parcele 
p.č.  132/3,   stavební  parcela  p.č.  132/3,  pozemková  parcela  p.č.  95/2,  vše  zapsané  na  LV 38 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, pro obec a katastrální území Pustá Kamenice, 
vč. součástí a příslušenství, kterým jsou venkovní úpravy: oplocení vc. podezdívky, plotová branka, 
zpevněné plochy, trvalé porosty. Objekt je pouze zvláštní součástí jiného rodinného domu (č.p. 81). 
Skládá se ze dvou místností v přízemí a nevyužité části půdního prostoru v podkroví. Objekt nemá 
vlastní vstup, přístup je možný pouze pres zmíněný dum č.p. 81. který je jiného vlastníka.
Podáním doručeným soudnímu exekutorovi dne 6.6.2012 oprávněný navrhl odročení dražby o šest 
týdnů s tím, že povinný před dražbou uhradí podstatnou část vymáhané pohledávky a jedná s ním o 
úhradě  zbylé  části  dluhu.   Povinný  pak  skutečně  před  zahájením  dražby  k rukám  soudního 
exekutora oprávněným požadovanou částku uhradil. Soudní exekutor podle §119 o.s.ř. ve spojení s 
§ 52 e.ř. proto odročil dražbu nemovitostí povinného dle návrhu oprávněného.
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné (§202 odst. 1 o.s.ř.) 
V Chrudimi dne 06.06.2012. 

Mgr. Petr Jaroš
Soudní exekutor

mailto:info@exekucejaros.cz

	EXEKUTORSKÝ ÚŘAD CHRUDIM
								Č.j: 129 EX 1011/11-53

		2012-06-06T16:35:19+0200




